

#

ایران بدون نماینده در تیم منتخب جام شانزدهم

پس از پایان شانزدهمین دوره جام ملت‌های آسیا تیم منتخب جام اعلام شد که در آن نام بازیکنی از ایران به چشم نمی‌خورد. باینکه گفته می‌شد اندرانیک تیموریان، مرتضی پورعلی گنجی و رضا قوچان‌نژاد شناس حضور در این تیم را دارند اما در نهایت ایران نماینده‌ای نداشت. مت رایان (دروازه‌بان استرالیا)، ترنت سینزبری (دفاع وسط استرالیا)، کواک تانه‌وی (دفاع وسط کره جنوبی)، جادوری (دفاع راست کره جنوبی)، ضرغام اسماعیل (دفاع چپ عراق)، کی سونگ یونگ (هافبک راست کره جنوبی)، ماسیمو لونگو (هافبک چپ استرالیا)، عمر عبدالرحمان (هافبک وسط امارات)، سون هیونگ مین (مهاجم کره جنوبی)، تیم کپیل (مهاجم استرالیا) و علی میخوت (مهاجم امارات) ۱۱ بازیکن منتخب تیم جام‌ملت‌ها هستند.



یاران کریمی و فردوسی پور در دانشگاه شهید بهشتی به میدان رفتند

نبرد ستارگان فوتبال، هنرورسانه به نفع سرطانی‌ها



زمین چمن دانشگاه شهید بهشتی عصر دیروز میزبان جمع کثیری از ستاره‌های فوتبال و سینمای ایران بود که برای کمک به بیماران سرطانی و در حمایت از هوای پاک از ساعت ۱۴ گرد هم آمدند تا با جمع‌آوری هدایا کمک حال کودکان سرطانی باشند. تیم‌های پیشکوتان ورزشی و اصحاب رسانه

به همین مناسبت برابر هم به میدان رفتند که تیم یاران علی کریمی با مربیگری علی پروین و مهدی مناجاتی و با حضور ستاره‌های قدیمی فوتبال ایران مانند علی کریمی، مهدی مهدوی کیا، محسن عاشوری، مجتبی معری، حمید استیلی، پرهیز رهبری‌فر، مهدی هاشمی نسب، آتیلا حجازی، حامد کاویان‌پور، ادموند نیک، محسن خلیلی، محمد پنجعلی، علیرضا اکبرپور و علی انصاریان در دروی تیم رسانه ورزش قرار گرفتند

سوز

که چهره‌های سرشناسی همچون عادل فردوسی‌پور، محمد حسین میثاقی، رضا ترابیان و سپهر حیدری را با مربیگری محمود کلهر به خود می‌دید. این در حالی است که بسیاری از هنرمندان هم در این کار خبر شریک ستاره‌های فوتبال و اصحاب رسانه شدند که از میان آنها می‌توان به مهراب قاسم‌خانی، احسان علیخانی، رویا تیموریان، فاطمه گودزی، لیلا بلوکات و... اشاره کرد. بسیاری از چهره‌های حاضر در مراسم دیروز کمک‌های نقدی خود را به مسئولان برگزاری این رقابت‌ها اهدا کردند. این دیدار با پیروزی پنج سر یک یاران کریمی به پایان رسید. احمد رضا عابدزاده و کریم باقری از دیگر حاضران در این مراسم بودند و تماشاگران از این دیدار استقبال خوبی به عمل آوردند و در این کار خیر سهیم شدند.

دانشگاه

کاراته کاهای دانشگاه آزادی مدال درو کردند



هامون در فستی پور نماینده تیم دانشگاه آزاد اسلامی در وزن ۶۰- کیلوگرم ابتدا نماینده امارات را ۹ بر یک برد، سپس ۳ بر ۲ از سد نماینده قزاقستان گذشت. سومین مبارزه را هم مقابل حریفی از نیال به برتری رسید و در نیمه نهایی کاراته کای دیگری از کشور قزاقستان را با نتیجه ۲ بر یک از پیش رو برداشت تا در فینال برابر حریفی از مصر قرار گیرد. در فستی پور در فینال با نتیجه ۸ بر ۵ مغلوب نماینده مصر شد و به مدال نقره رسید. در وزن به اضافه ۸۴ کیلوگرم ذبیح‌الله پوروشیب به مدال برنز این وزن رسید. در وزن ۶۷- کیلوگرم، محمد رضا بخش مجدولو مدال برنز را از آن خود کرد و کوشا تیموری در وزن ۸۴+ کیلوگرم و عارف فرهادی در وزن ۷۵- کیلوگرم به مدال برنز رسیدند.

در ادامه مسابقات کاراته جایزه بزرگ امارات باز هم اعضای تیم دانشگاه آزاد اسلامی که به نمایندگی از ایران در این رقابت‌ها حاضر شده‌اند موفق به کسب مدال‌های رنگارنگی در دو بخش مردان و زنان شدند. در بخش بانوان رزینا علیپور کاراته کای وزن ۶۱- کیلوگرم با شکست

تمام حریفان خود به مدال طلا رسید. دیگر نماینده بانوان دانشگاه آزاد اسلامی هم یعنی حمیده عباسعلی کاراته کای وزن ۶۸- کیلوگرم با بدشانسی از رسیدن به مدال طلا بازماند و به مدال نقره رسید. سحر کرچی دیگر کاراته کای دانشگاه آزاد اسلامی هم موفق به کسب مدال برنز وزن خود شد. و بالاخره در کاتای انفرادی بانوان هم مهسا افسانه مانند سحر کرچی به مدال برنز رسید. اما در قسمت آقایان

جمله قصار روز

جواد منافی:
بازیکن برزیلی
پرسپولیس کی برابر
اصل رونالدو است.



مر تفضی فتونی زاده:

اگر کارلوس کی روش
سر مربی تیم ملی ایران
باقی بماند بازی‌های
ملی جواد نکونام به
۲۰۰ بازی خواهد رسید.



راکت

جوکوویچ قهرمان

اولین گرند اسلم سال

رقابت‌های تنیس اوپن استرالیا دیروز با برگزاری دیدار نهایی مردان به پایان رسید که طی آن نواک جوکوویچ صربستانی توانست با نتیجه ۳ بر یک اندی ماری از انگلیس را شکست دهد و برای بار پنجم قهرمان مسابقات اوپن استرالیا شود. مسابقه فینال دیروز در چهار ست برگزار شد که نتایج آن به ترتیب ۶-۷، ۶-۷، ۶-۳ و ۶-۰ بود. این مسابقه سه ساعت و ۴۰ دقیقه به طول انجامید. پیش از این نیز نواک جوکوویچ نشان داده بود که در بازی‌های طولانی مدت بر حریفان خود برتری دارد. جوکوویچ تاکنون ۱۰ بار قهرمان گرانداسلم شده است. پیش از این او در مسابقات اوپن آمریکا در سال ۲۰۱۱ قهرمان شده بود. جوکوویچ پس از این قهرمانی خطاب به رقیب‌اش گفت: «من باید به اندی ماری بگویم که تو خیلی جنگیدی. من برای تو بهترین‌ها را در ادامه فصل آرزو می‌کنم».

کیوسک

تیت‌ریک کی‌روش

به غیر از روزنامه استقلال جوان که تیت‌ریک و عکس یک جلدش را به قهرمانی استرالیا اختصاص داد سایر جراید پیگیر موضوعات مختلف حول کارلوس کی‌روش بودند. استقلال جوان بعد از مدت‌ها و به خاطر فینال جام ملت‌های آسیا، استقلال را بی‌خیال شد و با کار کردن عکسی زیبا از جشن قهرمانی کانگوروها تیت‌ریک زد: «جام آسیا در قیانون‌سویه». اما خبر ورزشی عکس کی‌روش را در حالی به روی جلد برده که پایش را روی پایش انداخته و در کنار آن تیت‌ریک زد: «بن‌بست» به نظر می‌رسد در روند مذاکرات فدراسیون با مربی پرتغالی مشکلاتی جدی به وجود آمده است. همچنین الساندرو دل‌پیرو، ستاره سابق یووه و ایتالیا در مورد جام ملت‌ها گفت: «فکر می‌کردم ایران و ژاپن به فینال برسند». بالاخره روزنامه گل هم به نقل از کمیته اخلاق برای درخشان و قلعه‌نویی پیام فرستاد: «فیتله انتقاد از کی‌روش را پایین بکشید».

استقلال



خبر ورزشی



گفت‌وگوی فرهیختگان با اولی اشتلیکه سرمربی تیم ملی کره جنوبی

به اشتباهاتمان باختیم



فوتبال آسیا دو نمی‌کنند.

فکر می‌کنید به غیر از استرالیا و کره جنوبی، عراق و امارات لیاقت داشتند که در جمع ۴ تیم باشند؟
حتما داشته‌اند که الان هستند.

منظورم این است که مثلا جای ژاپن و ایران خالی نبود؟

این سوال مثل این است که بگویید بهتر نبود کره جنوبی قهرمان می‌شد؟ ما مقابل عراق بازی سختی داشتیم و این تیم یک تیم بسیار فیزیکی بود. همه تیم‌هایی که به این مرحله رسیده‌اند لیاقت داشته‌اند.

واقعاً قه‌قره کشی؟

مصفافانه نبود که ما قهرمان نشدیم. ما فوتبال بهتری را نسبت به استرالیا ارائه کردیم. آنها دروازه‌بان فوق‌العاده‌ای داشتند. ما کم‌اشتباه‌تر از استرالیایی‌ها بودیم.

در کنفرانس گفته بودید که چهار سال یک بار برگزاری مسابقات فایده‌ای برای فوتبال آسیا ندارد. درست است؟

بله، فوتبال آسیا خیلی عقب است. باید این مسابقات دو سال یک بار برگزار شود و آن‌وقت است که فوتبال آسیا پیشرفت می‌کند. برگزاری چهارساله دردی از



گذشته لیگ برتر در این فصل از رقابت‌ها نیز به فینال رسیده‌اند. اما این رقابت شرایط منحصربه‌فردی دارد؛ با توجه به قانون لیگ ملی نتایج دیدارهای مرحله مقدماتی در مراحل نیمه‌نهایی و نهایی نیز محسوب می‌شود و هم‌اکنون مه‌رام با دو برد از حریفش پیش است و در صورت کسب یک پیروزی قهرمان لیگ ملی می‌شود. پتروشیمی نیز برای قهرمانی باید در سه مسابقه پایانی برابر حریفش به برتری برسد. مه‌رام برای رسیدن به فینال از سد هفت‌الماس قزوین گذشت و پتروشیمی نیز برای حضور در این مرحله ماراتن دشواری برابر دانشگاه آزاد

کره جنوبی مهم است. من نحوه بازی تیم ملی کره جنوبی را تغییر دادم و این نکته مهمی است.

پس شما چرا فینال را باختید؟

ما به اشتباهاتمان باختیم. به اشتباهاتی که تعدادشان به تعداد انگشت‌های یک دست هم نمی‌رسید و این شگفتی فوتبال است. فوتبال بازی اشتباهات است. استرالیایی‌ها تماشاگر داشتند و این هم فاکتور ویژه‌ای بود. من هر چند بخوام بگویم که کره جنوبی با قلبش بازی کرد، نمی‌توانم بگویم که استرالیایی‌ها با همه روح و روان و جانشان بازی نکردند. ضمن اینکه استرالیا خیلی خوب و منسجم حمله می‌کرد. در جمع ۴ تیم حمله کرد. ما نظم و انضباط تیمی خوبی داشتیم و این را همه کارشناسان می‌توانند تایید کنند. کره جنوبی می‌تواند به این بازیکنان افتخار کند.

پس از پایان بازی به بازیکنان در رختکن چه گفتید؟
چیز خاصی نگفتم. گفتیم شما قهرمانان واقعی هستید.

شما در تیم ملی کره جنوبی می‌مانید؟

من به کمی استراحت نیاز دارم. ما یک گروه خوب داریم و من هم دوست دارم که با کره ادامه دهم. من آدم احساساتی هستم اما عقل و فکرم می‌گوید که باید در کره جنوبی بمانم. قرارداد من هم تا پایان جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه است؛ منتها بندهایی هم دارم.

فدراسیون کره جنوبی مطمئن‌ا از کار شما راضی است.

این را باید آنها بگویند؛ منتها آنها هم مثل من دوست داشتم تیم ملی کره جنوبی قهرمان شود نه نایب‌قهرمان.

زیر سبد

اسلامی داشت و توانست با کسب پیروزی برابر این تیم فینالیست شود؛ حالا پتروشیمی به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی است و مه‌رام به دنبال پس گرفتن این عنوان. این دو تیم برای چهارمین بار پیاپی است که به فینال لیگ می‌رسند که در این ماراتن پتروشیمی دو بر یک از مه‌رام پیش است. فینال چهارم این دو تیم نیز با شرایط خاصی برگزار می‌شود و همان‌طور که گفته شد روی کاغذ مه‌رام شانس بیشتری برای قهرمانی دارد. این فینال که سومین رقابت این دو تیم است ساعت ۱۵:۳۰ امروز در سالن بسکتبال آزادی برگزار می‌شود. در طرف دیگر هم مه‌رام حاتمی سرمربی پتروشیمی از بازی در تهران ترسی ندارد و به فرهیختگان می‌گوید: «ما نه به گذشته فکر می‌کنیم و نه به آینده. کار خودمان را می‌کنیم و خوشبختانه تیم به لحاظ روحی و بدنی در شرایط بسیار خوبی قرار دارد». تیم دانشگاه آزاد هم در اولین دیدار رده‌بندی در درواری هفت الماس قزوین قرار خواهد گرفت.

کیش



آ.اس

این روزنامه اسپانیایی تحت تأثیر بازی رئال مادرید قرار گرفته و تیت‌ریک زد: «هنر فوتبال. سوپر گل بنزما همراه شد با بازی سطح بالای مادرید». در غیبت رونالدو، مادرید ۲-۴ به زمین آمد و همه خوب بازی کردند. سوسیداد خوب آغاز کرد ولی پس از آن افت کرد. مربی رئال هم نقل‌قولی عجیب دارد: «نمی‌دانم».



گانتزتا دلو اسپورت

این روزنامه ایتالیایی آخرین اولتیماتوم را به تیم‌های شهر میلان با این تیت‌ریک داده است: «ایتر میلان؛ برای رسیدن به سه‌گانه اروپا یا اکنون یا هیچوقت. ساسولو - اینتر؛ مانچینی هشدار داد: اکنون زمان آن است که از مغزمان استفاده کنیم. کاسانو؛ یک ریسک حساب شده است. میلان - پارما؛ اینترآگی با ۲-۴ و همراه با دسترو آغاز می‌کند؛ چرچی عصبانی است و از اول بازی خواهد کرد».



توتو اسپورت

توتواسپورت هم به چهارمین تساوی بی‌مربی‌ها اشاره کرده و تیت‌ریک زد: «استه‌سقوط رم؛ ژودیتان سیوهارم ایتوریه را به دلیل رگ به رگ شدن زانو از دست‌داد و توانست امپولی را شکست دهد. بیانکوری برای رسیدن به اختلاف ۹-۹ مقابل اودینزه بازی می‌کند».

یادداشت

روحیه تیمی
برگ برنده مربیان

علایت آتش
کارشناس بسکتبال

فینال لیگ ملی بسکتبال امروز برگزار می‌شود و دو تیم پر قدرت و پرمهره مه‌رام تهران و پتروشیمی بندر امام مقابل هم قرار می‌گیرند. با احتساب بردهای دور مقدماتی برای مه‌رام در حقیقت این تیم با نتیجه ۲ بر صفر در مجموع بازی‌ها از حریف پیش است و فقط یک برد دیگر می‌خواهد که قهرمان شود. ای‌کاش مسئولان برگزاری بازی‌ها از قبل برنامه‌ریزی بهتری می‌کردند تا فینال چهار از هفت باشد. اگر این‌طور بود عدالت بهتر اجرا می‌شد و شرایط برای هر دو تیم یکسان می‌شد. اما به سراغ بازی و نکات فنی آن برویم. مه‌رام برای بازی امروز استراحت بیشتری نسبت به حریفش داشته و در این مدت سرمربی آنها تمرینات منظم و پرفشاری را برای بازیکنانش در نظر گرفته است. ضمن اینکه این تیم در خانه خود بازی می‌کند و برای قهرمانی فقط به یک برد احتیاج دارد. در سوی مقابل پتروشیمی در بازی‌هایی ماراتن گونه بالاخره موفق شده که شکست تیم قدرتمند و دانشگاه آزاد اسلامی شد تا به فینال لیگ ملی برسد. درست است که این تیم انرژی زیادی را از دست داده اما شاگردان مه‌رام حاتمی در فضای مسابقه قرار دارند و اتفاقاً آنها روحیه خوبی را هم کسب کرده‌اند. به نظر من جنگ اصلی را تیمی می‌برد که روحیه بالا و آرامش بیشتری داشته باشد و در کنار آن مربی‌های دو تیم بتوانند بهترین بازی را از شاگردانشان بگیرند. در این میان هم کمی به تیم دانشگاه آزاد اسلامی بپردازیم که به نظر من امسال تیم بسیار خوبی را داشت و مه‌رام شاهین طبع موفق شده هماهنگی خوبی را بین اعضای این تیم به وجود بیاورد. دانشگاه بسیار منظم بازی می‌کرد و اشکال بزرگ این تیم به از دست دادن زمانی حدود ۱۰ دقیقه در بازی بود که به نوعی سردرگم بازی می‌کرد. خوشبختانه در بدنه تمام تیم‌های بسکتبال ما از جمله دانشگاه آزاد اسلامی جوانگرایی مناسبی صورت گرفته است و مدیران و مربیان متوجه این قضیه شده‌اند که نام‌ها بازی نمی‌کنند بلکه آنهایی می‌توانند در زمین بسکتبال حضور بهتری داشته باشند که انگیزه بیشتری برای کسب موفقیت، پیشرفت و پیروزی دارند. این رقابت‌ها نشان داد که بسکتبال ما می‌تواند با استفاده از بازیکنان داخلی کیفیت خوبی از این رشته ورزشی را به نمایش بگذارد.

تلفن: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۴۶-۶۶۳۴۸۰۱۸

فکس: ۰۲۱) ۶۶۳۴۸۰۱۷

ads@fdn.ir agahi@fdn.ir